

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Kambly Maitre Patissier Spitzbuebli 200g	Coquins Maitre Patissier Kambly 200g	Discoletti Maitre Patissier Kambly 200g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Kambly SA	Kambly SA	Kambly SA
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	WEIZENMEHL, Himbeerfüllung 24% (Fruktose, Wasser, Dextrose, Himbeersaftkonzentrat 1.4%, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Natriumcitrat, Citronensäure), Konzentrat aus Holunderbeere, Aroma), Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Raps), EIER, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Salz, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Aroma, WEIZENSTÄRKE. Kann Spuren von MANDELN und HASELNÜSSEN enthalten.	FARINE DE BLÉ, garniture à la framboise 24% (fructose, eau, dextrose, jus de framboise concentré 1. 4%, jus de citron concentré, gélifiant (pectine), acidifiant (citrate de sodium, acide citrique), concentré de sureau, arôme), sucre, graisse végétale (palme, colza), œufs, dextrose, lait écrémé en poudre, sel, poudres à lever (carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), arôme, FECHÉ DE BLÉ. Peut contenir des traces d'amandes et de noisettes.	FARINA DI GOMMA, ripieno di lamponi 24% (fruttosio, acqua, destrosio, succo di lampone concentrato 1. 4%, concentrato di succo di limone, gelificante (pectina), acidificante (citrato di sodio, acido citrico), concentrato di sambuco, aroma), zucchero, grasso vegetale (palma, colza), uova, destrosio, latte scremato in polvere, sale, agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio), aroma, STELLA DI RAGGIUNGERE. Può contenere tracce di mandorle e nocciole.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	1793 426 13 g 5.7 g 71 g 37 g 0.0 g 5.3 g 0.24 g	Energie/Énergie/Energia in kj Energie/Énergie/Energia in kcal Fett/Lipides/Grassi davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari Eiweiss/Protéines/Proteine Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	Tradotto con www.DeepL.com/Translator (versione gratuita)

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Merci Finest Selection 250g	Merci Finest Selection 250g	Merci Finest Selection 250g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	August Storck KG	August Storck KG	August Storck KG
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Deutschland	Allemagne	Germania
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Zutaten je nach Sorte: Zucker, Kakaobutter, Kakao­masse, Vollmilchpulver, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Haselnüsse, Mandeln, Sah­nepulver, Milchzucker, Molkenerzeugnis, Buttermilchpulver, Butter­rein­fett, Dextrose, Magermilchpulver, magerer Kakao, Emulgator Lecithine (Soja), Fruktose, Glukosesirup, Kaffee, Invertzuckersirup, Aromen, Salz.	Ingrédients selon la variété : sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, lait entier en poudre, graisses végétales (palme, karité), noisettes, amandes, crème en poudre, lactose, produit de lactosérum, babeurre en poudre, beurre clarifié, dextrose, lait écrémé en poudre, cacao maigre, émulsifiant lécithine (soja), fructose, sirop de glucose, café, sirop de sucre inverti, arômes, sel.	Ingredienti a seconda della varietà: zucchero, burro di cacao, pasta di cacao, latte intero in polvere, grassi vegetali (palma, karité), nocciole, mandorle, panna in polvere, lattosio, siero di latte in polvere, latticello in polvere, burro chiarificato, destrosio, latte scremato in polvere, cacao magro, emulsionante lecitina (soia), fruttosio, sciroppo di glucosio, caffè, sciroppo di zucchero invertito, aromi, sale.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2340 599 36.3 g 19.8 g 49.7 g 47.9 g - 7.4 g 0.17 g	Energie/Énergie/Energia in kj Energie/Énergie/Energia in kcal Fett/Lipides/Grassi davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari Eiweiss/Protéines/Proteine Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Toblerone Milch 100g	Toblerone Lait 100g	Toblerone Latte 100 G
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Mondelez Schweiz GmbH	Mondelez Schweiz GmbH	Mondelez Schweiz GmbH
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3%), BUTTERREINFETT, MANDELN (1,6%), Emulgator (SOJALECITHIN), EIKLAR, Aroma. Kakao: 28% mindestens in der Milkschokolade.	Sucre, LAIT EN POUDRE COMPLET, beurre de cacao, pâte de cacao, miel (3%), Beurre gras, AMANDE (1,6%), émulsifiant (SOYALECITHINE), EICLAR, arôme. Cacao : 28% minimum dans le chocolat au lait.	Zuccheri, POLVERE DI LATTE COMPLETA, burro di cacao, pasta di cacao, miele (3%), grasso di burro, ammoniaca (1,6%), emulsionante (SOIALECITINA), EICLARE, aroma. Cacao: 28% minimo in cioccolato al latte.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		2209 Energie/Énergie/Energia in kJ 529 Energie/Énergie/Energia in kcal 29 g Fett/Lipides/Grassi 17 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 61 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 60 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 2.4 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 5.6 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.12 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Nougat Bar 50g	Barre De Nougat Tendre 50g	Torrone Morbido 50g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Frankreich	France	Francia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Zucker, Glukto­sesirup, Mandeln 20%, Honig 3%, Oblaten (Kartoffelstärke, Wasser), EIW­EISS, natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von Schalenobst enthalten.	sucre, sirop de glucose, amandes 20%, miel 3%, gaufrettes (fé­cule de pomme de terre, eau), blanc d'œuf, arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de noix.	zucchero, sciroppo di glucosio, mandorle 20%, miele 3%, cialde (fecola di patate, acqua), albume d'uovo, aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di frutta a guscio.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1782 Energie/Énergie/Energia in kj 423 Energie/Énergie/Energia in kcal 10.8 g Fett/Lipides/Grassi 0.9 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 74.5 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 65.4 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 5.7 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.02 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Gummibaerchen Bio 120g	Mini Oursons Bio 120g	Mini Orsetti Bio 120g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Frankreich	France	Francia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Glukosesirup*, Zucker*, Gelatinewasser*, Honig 3,4%*, Säuerungsmittel: Zitronensäure, natürliche Aromen, natürliches Limonenaroma mit anderen natürlichen Aromen, natürliches Orangenaroma, schwarze Johannisbeere*, Karotte*, Apfel*, Färberdistel*, Saflor, Spirulina, pflanzliches Sonnenblumenöl*, Überzugsmittel, Carnaubawachs* // *Zutaten aus ökologischem Landbau	Sirop de glucose*, sucre*, eau gélatine*, miel 3.4%*, acidifiant: acide citrique, arômes naturels, arôme naturel de citron vert avec d'autres arômes naturels, arôme naturel d'orange, concentrés de cassis*, de carotte*, de pomme*, de carthame, de spiruline, huile végétale de tournesol*, agent d'enrobage, cire de carnauba* // *Ingrédients issus de l'agriculture biologique	Sciroppo di glucosio*, zucchero*, acqua gelatinosa*, miele 3,4%*, acidificante: acido citrico, aromi naturali, aroma naturale di tiglio con altri aromi naturali, aroma naturale di arancia, ribes nero*, carota*, mela*, cartamo*, cartamo, spirulina, olio vegetale di girasole*, agente di rivestimento, cera carnauba* // *Ingredienti da agricoltura biologica
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1401 Energie/Énergie/Energia in kj 330 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.5 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 75 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 55 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 5.8 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.04 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	Mauler Cordon Or Brut 37.5cl	Mauler Cordon Or Brut 37.5cl	Mauler Cordon Or Brut 37.5cl
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	12.5%	12.5%	12.5%